ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯСЛИ-САД КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА  № 386 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

П  Р  И  К  А  З

от 06 сентября 2023 года         №  97

Об утверждении кодекса  этики и

служебного  поведения работников

МБДОУ «Ясли-сад № 386 г.Донецка»

В  целях  реализации  подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «Ясли-сад

№ 386 г.Донецка». (приложение №1)

2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений старшему воспитателю Гончаровой

Татьяне Степановне, ознакомить под роспись всех работников МБДОУ «Ясли-сад

№ 386 г.Донецка» с Кодексом этики и служебного поведения и

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Ясли-сад № 386 г .Донецка»      О.Г. Сухарева